Optimisez la performance de vos extracteurs
avec la gamme filtration de SEBEMEX
Profitez de vos offres exclusives
 dès maintenant !
Ephèmère Préfiltre Absolu HEPA
Désignation Dimensions Référence
Filtre éphémère poly290 G4 média filtrant Carton de 50 390 x 390 x 20mm DE7POLY290390
Filtre éphémère poly290 G4 média filtrant Paquet de 228 620 x 610 x 20mm DE7POLY290620
Filtre éphémère poly290 G4 média filtrant  paquet de 216 900 x 600 x 20 mm DE71202528
FILTRES EPHEMERES
Désignation Dimensions Référence
Préfiltre G4 pour 500 m3h carton de 40 285 X 285 X 45 mm DE7G428528545
Préfiltre G4 pour 2000 m3h Carton de 10 372 X 372 X 97 mm DE7G437237297
Préfiltre G4 pour 2000m3h Carton de 7 448 X 448 X 97 mm DE7G444844897
Préfiltre G4 pour 5000 m3h Carton de 10 595 X 595 X 47 mm DE7G459559547
Préfiltre G4 pour 5000 m3h carton de 5 592 X 592 X 95 mm DE7G459259295
Préfiltre G4 pour 10000 m3h  Carton de 18 900 X 596 X 45 mm DE7G490060045
Préfiltre G4 pour 10000 m3h Carton de 6 900 X 600 X 95 mm DE7G490060095
FILTRES G4
Désignation Dimensions Référence
Filtre Absolu H13 pour 500 m3h 305 x 305 x 149 mm DE71904553
Filtre Absolu H13 pour 2000 m3h 380 X 380 X 292 mm DE7H13380380292
Filtre Absolu H13 2000 m3h - cadre galva 457 x 457 x 292 mm DE71904975G
Filtre Absolu H13 pour 5000 m3h 610 X 610 X 292 mm DE7H13610610292
Filtre Absolu H13 pour 6000 m3h 610X 610 X 292 mm DE71905256
Filtre Absolu H13 pour 10000 m3h 610 X 910 X 292mm DE7H13610910292
Filtre Absolu H13 pour 10000 m3h 610 X 910 X 400 mm DE71904559
FILTRES ABSOLUS